
Vil du være med til at skabe tryghed og livskvalitet for
en ung kvinde i Silkeborg? (SSH eller ufaglært)

Ufaglærte eller social- og sundhedshjælpere - det rette personlighedsmatch søges i Silkeborg
Vil du arbejde i faste og trygge rammer – som en vigtig del af et tværfagligt team omkring en ung
kvinde på 18 år?

Vi har fået ekstra bevilling og søger derfor at ansætte flere ufaglærte eller social- og
sundhedshjælpere til en specialiseret hjemmeordning hos en 18-årig kvinde i Silkeborg.

Du bliver en del af et nyt hjælper team, som skal understøtte pleje, forflytninger og praktiske
opgaver i hjemmet – altid i tæt samarbejde med det allerede eksisterende team af SSA og
sygeplejersker, som har det overordnede sundhedsfaglige ansvar.
Din rolle i ordningen

Deltage i forflytninger sammen med SSA/sygeplejerske●

Understøtte personlig pleje●

Bidrage til trygge og sikre arbejdsgange●

Praktiske opgaver i hjemmet (rengøring, vasketøj, lettere huslige opgaver)●

Skabe ro og struktur i hverdagen sammen med kollega●

Deltage i pædagogiske aktiviteter og opgaver - der er dage hvor man er meget fysisk i gang

og andre dage hvor det er mere low arousal tilgang

●

Opgaver omkring kost●

Stillingen er oprettet for at sikre både borgerens og medarbejdernes sikkerhed – og for at skabe
bedre arbejdsmiljø og kvalitet i plejen.
Arbejdstider
Ordningen har døgndækning alle ugens dage, dog er der er ikke nattevagter i SSH-stillingerne.
Vi kan tilbyde stor medindflydelse og fleksibilitet omkring vagtplanlægningen og timetal, samt
mulighed for perioder med ekstra timer ved ferie, sygdom og orlov. 
Om borgeren
Du bliver en del af en hjemmeordning hos en 18-årig kvinde med epilepsi, infantil autisme,
psykomotorisk retardering og medfødt hjerneskade.

Arbejdet foregår i hjemmet i Silkeborg, i trygge og strukturerede rammer med et fast team.
Vi søger dig, som

Det rette personlige match til ordningen - ufaglært eller uddannet social- og sundhedshjælper●

Trives med samarbejde og tydelig rollefordeling●

Er stabil og ansvarsbevidst●

Har lyst til at indgå i et fast team omkring én borger●

Ønsker fleksibilitet i dit timetal●

Snakker flydende dansk●

Trives i at nogle dage er stille og rolige med stort fokus på praktiske opgaver, andre dage er

med meget fysisk og faglig aktivitet

●

Bonus info: 
Her kan du have stor indflydelse på hvornår og hvor meget du vil arbejde.
Til denne ordning er der både morgenvagter (6.30-9.30) 4 dage om ugen, 
dagvagter onsdag, lørdag og søndag (7-15.15), 
samt aftenvagter alle ugens dage (14/15-22.30). 
Ønsker du en stilling med få timer, og udelukkende de korte morgenvagter, 
kun weekender, 
kun aftener,
eller flere timer med blandede vagter,
så tøv ikke med at kontakte mig - så kan vi drøfte mulighederne.  
Vi tilbyder

Fast ansættelse i specialiseret hjemmeordning●

Mulighed for indflydelse på timetal og vagttyper●

Tydelig opgavefordeling●

Grundig oplæring●



Et stabilt og samarbejdende team●

Løn og ansættelsesvilkår jf. FOA-overenskomst●

Ansættelse
Stillingerne ønskes besat snarest muligt.
Vi afholder samtaler løbende.
Kontakt
Har du spørgsmål eller ønsker en uforpligtende dialog, er du meget velkommen til at kontakte:

Michelle Kazmaier-Kasnæs
Områdeleder, Olivia Danmark
michelle.kasnaes@oliviadanmark.dk
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